o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, poz. 39, poz. 
1844 i poz. 1846) - Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie, do kwoty 35.000,00 zł 
(słownie: trzydzieści pięć tysięcy zł 00/100) na sfinansowanie zadania inwestycyjnego 
zaplanowanego do realizacji w 2026 roku pn.: „Dostawa samochodu osobowego z napędem 
hybrydowym typu pług in dla Starostwa Powiatowego w Szczecinki!”.

§ 2.1. Upoważnia się Zarząd Powiatu Szczecineckiego do zawarcia umowy pożyczki